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Po ostatniej, sromotnej porażce w meczu z liderem okręgówki (Zatoka Braniewo wygrała w
Iławie 0:6!) drużyna Jezioraka miała jasny i oczywisty plan – zmazać plamę powstałą po tym
spotkaniu. Czy się udało? Sprawdzamy, jak Iławianom idzie w pojedynku z Polonią Iłowo.

MECZ PIŁKARSKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ:

Polonia Iłowo – Jeziorak Iława 1:2 (0:2)

0:1 – Jankowski (23, karny), 0:2 – Kolcz (36), 1:2 - (67), 

JEZIORAK (skład wyjściowy): Kościński - Kolcz, Wiśniewski, Sedlewski,
Stanikowski, Jankowski, Figurski, Kamiński, Nowiński, Krużewski, Bah,

Jeziorak w tym momencie to – bez urazy – typowy ligowy średniak, jeśli chodzi o pozycję w tabeli
gr. 2 warmińsko-mazurskiej klasy okręgowej. Zespół grającego trenera Wojciecha Figurskiego
przed 24. kolejką zajmował 8. miejsce w klasyfikacji. Walka o awans Biało-niebieskim na pewno nie



grozi, spadek także. No ale po ostatniej porażce nastroje w drużynie na pewno nie były najlepsze, a
wyniku 0:6 z Zatoką nie można tłumaczyć tylko tym, że Braniewianie to zdecydowany lider i faworyt
do awansu.

Polonia to akurat rywal z zupełnie innego bieguna, jeśli chodzi o tabelę. Ekipa z Iłowa zajmuje
obecnie 14. pozycję (na 16 zespołów), zdawało się zatem, że to goście mogą bardziej uchodzić za
faworytów w pojedynku rozgrywanym 1 maja.

Pierwsza połowa to potwierdziła, do przerwy Iławianie prowadzili już dwiema
bramkami. Najpierw Michał Jankowski wykorzystał w 23 minucie rzut karny
podyktowany za zagranie piłki ręką przez jednego z przeciwników, a w 36 minucie
zawsze przytomny w polu karnym rywali Paweł Kolcz dobił z najbliższej
odległości strzał Cezarego Nowińskiego z rzutu wolnego (bramkarz Polonii
wypuścił piłkę przed siebie).

Trwa druga połowa meczu. O wyniku końcowym powiadomimy.
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Koniec meczu, Iławianie wygrali 1:2. Polonia ambitnie walczyła do ostatnich sekund o choćby
jeden punkt, zdobyła kontaktowego gola w 67 minucie, jednak Jeziorak potrafił dowieźć zwycięstwo
do ostatniego gwizdka. 

>> W kolejnej serii Biało-niebiescy grają na swoim terenie z Dębem Kadyny (sobota 9 maja, 17.00).
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